Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

www.apore.legislativo.go.gov.br

aporecamaara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

Aporé-GO, 19 de abril de 2021.

Ofício nº 019/2021.

Excelentíssimo Senhor

Talles Barreto

Deputado Estadual – Estado de Goiás

Goiânia-GO

 Excelentíssimo Senhor Deputado,

CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA SANTOS, vereadora da CÂMARA

MUNICIPAL DE APORÉ, Estado de Goiás, juntamente com os demais vereadores desta

casa de leis que abaixo assinam, inclusive o Presidente da Câmara Municipal de Aporé-

GO vem, a presença de Vossa Excelência, solicitar emenda parlamentar ou outra forma

de alocação de verba para que o município faça a aquisição de equipamentos e materiais

esportivos, tendo em vista que está próximo do término da construção de uma quadra de

tênis e de skate, o que incentivaria os jovens e adultos a prática de esportes em nossa

localidade.

Na certeza do atendimento da presente solicitação aproveitamos o ensejo

para reiterarmos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

    Cláudia Aparecida da Silva Santos                              Murilo de Moraes Carvalho

               Vereadora                    Vereador - Presidente

Geyze Bezerra de Oliveira

Vereadora

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:aporecamaara@gmail.com

	Aporé-GO, 19 de abril de 2021.
	Ofício nº 019/2021.